
Id: TAFTV-PWHDN-VQGLF-PZBFE-TEPKR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/91/11
RADY MIEJSKIEJ LEGNICY

z dnia 30 maja 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na 
terenie miasta Legnicy w 2011 roku. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2 związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2001r., Nr 142, poz.1592, Dz. U z 2002, Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, Dz. U z 2003 r., Nr 162, poz. 1568, Dz. U z 2004r., Nr 102, poz. 1055, 

Dz. U. z 2007 r., Nr 173, poz. 1218, Dz. U z 2008 r., Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U z 2009 r., Nr 92, 

poz. 753, Nr 157, poz 1241, Dz. U z 2010r., Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675), art. 94 

ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku, Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008r., Nr 45, poz. 271, Nr 227, poz. 

1505, Nr 234, poz. 1570, Dz. U. z 2009 r., Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz. 206, Nr 92, poz.753, Nr 95, poz. 788, Nr 98, 

poz. 817, Dz. U. z 2010 r., Nr 78, poz.513, Nr 107, poz. 679, Dz.U. z 2011, Nr 63, poz 322) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/14/10 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 6 grudnia 2010 roku w sprawie ustalenia rozkładu 
godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie miasta Legnicy w 2011 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 skreśla się pkt 13, 

2) w załączniku Nr 2 skreśla się rubryki z dyżurami nocnymi Apteki „Dworcowa” w Legnicy przy ulicy 
Dworcowej 5 w dniach: 2 lipca 2011r., 18 sierpnia 2011r., 3 października 2011r., 20 listopada 2011r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Kępa


